教育委員会了承済み資料                平成 ３1 年 2 月吉日

校 長 先 生

教 頭 先 生

各クラス担当先生 各位

公益社団法人 岸和田青年会議所

理事長  奥 好司

子どもの未来育成委員会委員長  大務 譲

「ＫＩＤＳＰＡＲＫ～リアル人生ゲーム」PR 用紙配布のお願い

拝啓 晩冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、当青年会議所では、岸和田市の青少年育成事業として、「ＫＩＤＳＰＡＲＫ

～リアル人生ゲーム」を開催することとなりました。事業内容は、同封のチラシのとおりであ

り、職業紹介を受講頂き仕事の楽しさ大変さ喜びを学んで頂くことができるものになっており

ます。

当青年会議所は、地元岸和田において半世紀以上に亘ってまちづくりに取り組んでおり、本

事業も、収益事業ではなく公益事業として、メンバー全員がボランティアとして企画運営して

おります。私たちは、本事業を通じて、岸和田市の未来を担ぐ子ども達が社会人に成長する過

程で気持ちを育み楽しい思い出を作る機会となるよう誠心誠意を込めて設営を行っております

ので、先生方におかれましては、ご理解とご協力のほど賜りますようお願い申し上げます。

お忙しい中大変申しわけございませんが「配布期間内」にご配布頂きます様、宜しくお願い

致します。

敬具

◆送付書類

ＰＲ用紙 １～６年生の各教室分

（予備５枚を別に準備しております。部数不足がございましたらコピーして配布くだいます

よう宜しくお願いいたします。）

◆配布期間

2／1７（月）～2／２１（金）

◆お問い合わせ先

公益社団法人 岸和田青年会議所 事務局

〒596－0076  岸和田市別所町 3 丁目 13 番 26 号

TEL 072（439）7584   FAX 072（439）7585